
 

 

КАМЫШЛОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
25 июня 2020 года  № 9/44   

г. Камышлов 

 

О внесении изменений в решение комиссии от 11 июня 2020 года № 7/34 

«Об организации работы участковых избирательных комиссий в период 

подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» 
 

В целях подготовки и проведения  общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 25 июня 2020 года №19/124 «О внесении изменений в 

постановление Избирательной комиссии Свердловской области от 10 июня 

2020 года 17/105 «О согласовании времени (режима)  работы участковых 

избирательных комиссий, организующих проведение общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации до дня голосования в помещении участковой комиссии»,  

Камышловская районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в пункт 3 решения комиссии от 11 июня 2020 года 

№ 7/34 «Об организации работы участковых избирательных комиссий в 

период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», изложив  в 

следующей редакции:  

«3. Для организации досрочного голосования до дня голосования в 

помещениях УИК предусмотреть работу членов комиссии в период с 25 по 



30 июня 2020 года  с 8.00 до 20.00 часов по местному времени.» 

2.  Участковым избирательным комиссиям организовать 

информирование  участников голосования о новом режиме работы комиссий.  

3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии С.Ю.Степанова. 

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

 
С.Ю. Степанов 

   

Секретарь Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

   А.А. Ильиных 
 

 


